

JOM Projektudvikling ApS

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 38 45 20 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOM Projektudvikling ApS Vestergade 19 9320 Hjallerup CVR-nr.: 38 45 20 29 Stiftet: 27. februar 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Orla Nielsen Helvig Ottilie Marie Søndergaard Nielsen Jakob Sønderstrup Røge
Direktion	Knud Orla Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og opføre boligejendomme til salg og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.863 mod 158.880 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.862 mod -1.060.613 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Driftsresultat	-17.863	158.880
Andre finansielle indtægter	0	15
Øvrige finansielle omkostninger	-47.999	-1.219.508
Resultat før skat	-65.862	-1.060.613
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-65.862	-1.060.613
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.862	-1.060.613
Disponeret i alt	-65.862	-1.060.613

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	15.649
Tilgodehavender i alt	0	15.649
Likvide beholdninger	204.726	206.438
Omsætningsaktiver i alt	204.726	222.087
Aktiver i alt	204.726	222.087

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.119.013	-1.053.151
Egenkapital i alt	-1.079.013	-1.013.151
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	17.946	17.946
Anden gæld	1.265.793	1.217.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.283.739	1.235.238
Gældsforpligtelser i alt	1.283.739	1.235.238
Passiver i alt	204.726	222.087

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
